



**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR MAJETKU MĚSTA**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891  
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201900104/ton	Vlačiha	724011030	

DODAVATEL
Podlahářství [redacted] 430 03 Chomutov IČ: 47758783, DIČ: CZ6308261905

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)	
Objednáváme u vás výměnu koberců v kancelářích 19b, 20 a 103 včetně přílehlající chodby v objektu statutárního města Chomutova, Husovo náměstí 104 v podmínkách a rozsahu dle přiloženého rozpočtu.  Fakturační adresa: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 Odbor ekonomiky 430 28 Chomutov  Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201900104/ton  <small>Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že Statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.</small>	
<b>DOHODNUTÁ CENA</b>	<b>DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ</b>
52.930,- Kč bez DPH	leden 2019

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
14.1.2019, Milan Vlačiha  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, [redacted]	Miroslava Toňová [redacted]	Milan Vlačiha [redacted]

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ.**

# Rozpočet na opravu podlahy a výměnu koberce na úřadě Husovo nám. Chomutov

kancelář a chodba 32,5m2

Název položky	Cena v Kč za m <sup>2</sup>	Množství	Jednotka	Celkem bez DPH
Demontáž podlahy a likvidac	100 Kč	32,5 m2		3 250 Kč
Škrábání podlahy	40 Kč	32,5 m2		1 300 Kč
Koberec Primavera+prořez	220 Kč	42,5 m2		9 350 Kč
Lišty a lištování	120 Kč	29 bm		3 480 Kč
Pokládka koberce a lepení	90 Kč	32,5 m2		2 925 Kč
Doprava a přesun hmot	200 Kč	1 ks		200 Kč
Cena bez daně				20 505 Kč

Kancelář č.19 27,5m2

Demontáž podlahy a likvidac	100 Kč	27,5 m2		2 750 Kč
Škrábání podlahy	40 Kč	27,5 m2		1 100 Kč
Koberec Primavera+prořez	220 Kč	27,5 m2		8 350 Kč
Lišty a lištování	120	20 bm		2 400 Kč
Pokládka koberce a lepení	90 Kč	27,5 m2		2 475 Kč
Doprava a přesun hmot	200 Kč	1 ks		200 Kč
Cena bez daně				17 285 Kč

Kancelář č.20 23m2

Demontáž podlahy a likvidac	100	23 m2		2 300,00 Kč
Škrábání podlahy	40	23 m2		920,00 Kč
Koberec Primavera+prořez	220	33,5 m2		7 370 Kč
Lišty a lištování	120	19 bm		2 280 Kč
Pokládka koberce a lepení	90	23 m2		2 070 Kč
Doprava a přesun hmot	200	1 ks		200
Cena bez daně				

V Chomutově dne 10.12.2018

